РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ Большемордовско-Пошатского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Ельниковского МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

    от 20.05.2011 г.           д.Большие Мордовские Пошаты                    № 106

О внесении изменений в Устав

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия

В целях приведения Устава Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия в соответствие с законодательством Российской Федерации и Республики Мордовия,

Совет депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Большемордовско-Пошатского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия, принятый решением Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения 11.01.2006 г. (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Большемордовско-Пошатского сельского поселения от 26 октября 2006 г. № 83, от 28 августа 2007 г. № 105, от 5 августа 2008 г. № 21, от 27 апреля 2009 г. № 41, от 10.12.2010 г. ) следующие изменения:

1)  в части 1 статьи 19 слова «четыре года» заменить словами «пять лет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)

Председатель Совета депутатов

Большемордовско-Пошатского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                              Н.А.Гулькин